Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 715/2023 - GPC/DL – lc

Santa Bárbara d’Oeste, 19 de julho de 2023.

Ref.: Encaminha Moção de Aplauso nº 297/2023.

Ilustríssimos Senhores,

                     Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia da Moção de Aplauso nº
297/2023, de autoria do vereador Celso Ávila, aprovada na Reunião Ordinária
realizada na data de ontem, cujo teor é autoexplicativo.

                     Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

     Atenciosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

Aos Senhores da
EMPRESA CAFÉ FLORADA
Avenida da Amizade, nº 981 – Cândido Bertini
CEP - 13450-017 - Santa Bárbara d'Oeste - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: V

M
D

Y
-F

Y
0U

-P
9K

U
-2

6G
R

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 18 de julho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VMDYFY0UP9KU26GR, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VMDY-FY0U-P9KU-26GR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: V

M
D

Y
-F

Y
0U

-P
9K

U
-2

6G
R

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VMDYFY0UP9KU26GR
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VMDYFY0UP9KU26GR
		2023-07-18T16:29:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura